
 

 

 

Projektas 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KREDITO UNIJŲ ĮSTATYMO NR. I-796 PAKEITIMO 

ĮSTATYMO NR. XII-2567 3 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2017 m.          d. Nr.       

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 3 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 3 straipsnio 10 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„10. Kredito unija, kuri buvo gavusi Lietuvos banko sutikimą vykdyti pertvarkymą, turi 

teisę įstoti į centrinę kredito uniją, o centrinė kredito unija privalo priimti centrinės kredito unijos 

įstatuose nustatytas sąlygas, kurios turi būti objektyvios ir nediskriminacinės, atitinkančią kredito 

uniją į savo narius, jeigu, Lietuvos bankui šio straipsnio 12 dalyje nustatyta tvarka atlikus kredito 

unijos turto kokybės vertinimą, nustatoma, kad kredito unija atitinka šio straipsnio 3 dalyje 

nurodytus reikalavimus, ir jeigu kredito unija sumoka Lietuvos Respublikos centrinės kredito 

unijos įstatymo 26 straipsnyje nurodytas į stabilizacijos fondą mokėtinas periodines ir 

papildomas įmokas, kurias būtų mokėjusi, jeigu centrinės kredito unijos nare būtų tapusi 2018 m. 

sausio 1 d.“. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

Respublikos Prezidentas 

 

Teikia Seimo nariai: 

 

Stasys Jakeliūnas 

Virgilijus Poderys 

Andrius Palionis 

Rasa Budbergytė 

Juozas Varžgalys 

Andriejus Stančikas 

Juozas Rimkus 

Vida Ačienė 

Arvydas Nekrošius (atšaukė parašą 2017-05-18) 



 

 

2 

2 

Ramūnas Karbauskis 

Kęstutis Bartkevičius 

Artūras Skardžius 

Tomas Tomilinas 

Aurimas Gaidžiūnas 

Aurelijus Veryga 

Guoda Burokienė 

Zenonas Streikus 

 

Valius Ąžuolas (pasirašė 2017-05-02) 

 

Naglis Puteikis (pasirašė 2017-05-02) 

 


